UBND HUYỆN KON RẪY
PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LĐTBXH

V/v tham mưu UBND huyện văn bản

      Kon Rẫy, ngày    tháng      năm 2023

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ  Công văn số 479-CV/VPHU ngày 13-7-2023 của Văn phòng Huyện ủy

về việc tham mưu thực hiện Kế hoạch số 105-KH/TU, ngày 11-7-2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum.

Thực hiện Ý kiến chỉ đạo của UBND huyện về việc giao Phòng Lao động -

TB&XH chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện thực

hiện nội dung Công văn số 479-CV/VPHU ngày 13-7-2023 của Văn phòng Huyện

ủy1.

Phòng Lao động - TB&XH tham mưu UBND huyện văn bản dự thảo Chương

trình tham mưu thực hiện Kế hoạch số 105-KH/TU, ngày 11-7-2023 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy Kon Tum (có Văn bản kèm theo).

 Kính trình UBND huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: LĐ, DNL (Định).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Dẫu

1 Qua nội dung truyền đạt ngày 10/4/2023 của Văn phòng HĐND&UBND huyện

		2023-07-24T16:26:09+0700

		2023-07-24T16:30:17+0700

		2023-07-24T16:30:17+0700

		2023-07-24T16:30:17+0700

		2023-07-24T16:30:17+0700